VENTANILLA UNICA, el uso de suelo propuesto y aprobado en anteproyecto por el MIVIOT es 

de RESIDENCIAL ESPECIAL - R1D3. En la sección de anexos se presenta la nota referida al 

inicio de este apartado.  

5.9 Monto global de la inversión 

La inversión aproximada del proyecto se estima en B/. 886,089.87 (ochocientos ochenta seis mil 

ochenta y nueve con 87/100).   

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El terreno a utilizar el desarrollo del proyecto en los últimos años ha sido empleado para el 

desarrollo de actividades de ganadería extensiva. Tal situación ha provocado que la cobertura